
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Pardubice ON – oprava (části objektu)“ 

 
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele: S 294 011 2018 č. smlouvy zhotovitele: 2018/1015/0641 

evid. číslo registru VZ: 29418012  

„Pardubice ON – oprava (části objektu)“ 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: xxx 
 .  
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
  xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 

 xxx 
 

 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

 (dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel:  

Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  
IČ: 25253361  
DIČ: CZ25253361 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1441 
Zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

 Bankovní spojení: xxx 
 
 Kontaktní osoby:  

a) ve věcech smluvních: xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 

c) vedoucí prací:  xxx 

 
 Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  

(dále jen zhotovitel) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Pardubice ON – oprava (části objektu)“ 

 
Stránka 2 z 3 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Pardubice ON – oprava 

(části objektu)“, číslo smlouvy objednatele: S 294 011 2018, číslo smlouvy zhotovitele: 2018/1015/0641 

(dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, 

a to z následujících důvodů: 

A. Při vzorkování materiálů svítidel podmínili zástupci památkové péče realizaci stavby dodáním 
a osazením konkrétním typem svítidel. 
 

B. Ve stavební části dojde k částečnému provedení úprav stěn a stropů ze sádrokartonových konstrukcí 
namísto původních omítek. Tyto změny památková péče schválila při kontrolním dnu stavby. Ke 
statické sanaci nosných konstrukcí dojde v menším rozsahu, než se předpokládalo. Na chodbách je 
nutno vyzdít nové příčky, které se při realizaci ukázaly jako nesoudržné.  

 
C. Z důvodu využití ostatních pater, které bylo blíže specifikováno až v průběhu realizace stavby, dojde 

k navýšení průřezu napájecího kabelu a k úpravě hlavního rozvaděče. Dále bude nutná úprava 
rozvodů v 3.NP, výměna vadných armatur v kotelně, osazení otopných těles kvůli nutnosti 
temperování prostoru rozvodů stoupaček v 1.-6. patře, které nyní nebudou rekonstruovány 
a obsazeny. 
 

D. Nebude nutné pronajmout pozemky pro zařízení staveniště. 
 

 
Celková výše méně prací činí:  7 267 743,87 Kč 

 (slovy: sedm milionů dvě stě šedesát sedm tisíc sedm set čtyřicet tři korun českých 
osmdesát sedm haléřů). 

Celková výše víceprací činí: 5 032 667,41 Kč 
(slovy: pět milionů třicet dva tisíc šest set šedesát sedm korun českých čtyřicet jedna 

haléřů). 

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných méněprací a víceprací snížila 
o částku ve výši 2 235 076,46 Kč (slovy: dva miliony dvě stě třicet pět tisíc sedmdesát šest korun českých 

čtyřicet šest haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po přepočtu činí 45 186 199,80 Kč (slovy: čtyřicet pět milionů sto 

osmdesát šest tisíc sto devadesát devět korun českých osmdesát haléřů). 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 

3.8. V nabídce zhotovitele na provedení díla se v části „Položkový soupis prací s výkazem výměr - ceník 

prací“ upravuje množství měrných jednotek a položky dle „Přílohy č. 1: Soupis prací“, a to 

u následujících stavebních oddílů: 

- část SO 01 stavební část – konstrukce bude provedena ze sádrokartonových desek, dojde k doplnění 

kuchyňské linky, vyzdívce nesoudržných příček a nebude doplňována historická mozaika – podrobný 

popis prací a materiálů je v „Příloze č. 1: Soupis prací“ 

- část SO 03 TZB – dojde k navýšení průřezu přívodního kabelu, úpravě rozvaděče, navýšení aktivních 

prvků, rozšíření počtu přípojných míst, zvětšení kabelového žlabu, výměně vadných armatur, úpravě 

rozvodů, osazení otopných těles pro temperování prostoru rozvodů stoupaček – podrobný popis prací 

a materiálů je v Příloze č. 1: Soupis prací“ 

- část SO 05 VRN – nedojde k pronájmu pozemků pro zařízení staveniště 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Pardubice ON – oprava (části objektu)“ 

 
Stránka 3 z 3 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní:  

5.1  Cena za zhotovení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální 

a činí: 

 
 bez DPH: 45 186 199,80 Kč 

  slovy:  čtyřicet pět milionů sto osmdesát šest tisíc sto devadesát devět korun českých osmdesát haléřů. 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 
prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení. Cena za dílo obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele na provedení díla, včetně likvidace odpadu. 

Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 
platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 

jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
 

V Hradci Králové dne 30. 11. 2018 
Za objednatele: 

Otisk razítka:………………………………. 

 ………………………………………………….. 
 Ing. Lubor Hrubeš 
 Správa železniční dopravní cesty,  
 státní organizace 
 ředitel Oblastního ředitelství  
 Hradec Králové  

 

V Pardubicích dne 30. 11. 2018 
Za zhotovitele: 

Otisk razítka:………………………………. 

 ……………………………………………. 
 Ing. Martin Kvirenc 
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 předseda představenstva 
 
 

 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:  
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis prací 

Příloha č. 2: Změnový list č. 1 – I. kolo 

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 – II. kolo 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

2018_11_26

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 127



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_11_26

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

0,00 0,00

0,000,0046 46

0,000,0047 47

0,000,00SO 01 SO 01

0,000,0043 43

0,000,0044 44

0,000,0045 45

0,000,0040 40

0,000,0041 41

0,000,0042 42

0,000,009 9

0,000,0010 10

0,000,0011 11

0,000,006 6

0,000,007 7

0,000,008 8

0,000,003 3

0,000,004 4

0,000,005 5

0,000,00SO 03 - 1 SO 03 - 1

0,000,00SO 03 - 2 SO 03 - 2

0,000,002 2

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

26.11.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 127



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA0,000,00SO 05 SO 05

0,000,0030-37 30-37

0,000,0038 38

0,000,0039 39

0,000,0025 25

0,000,0028 28

0,000,0029 29

0,000,0020 20

0,000,0021 21

0,000,0022 22

0,000,0016 16

0,000,0017 17

0,000,0019 19

0,000,0012 12

0,000,0013 13

0,000,0014 14

Strana 3 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 1 - SO 03 - 1

Strana 4 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Původní osvětlení 0,00

D2 - Nové osvětlení 0,00

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 1 - SO 03 - 1

Strana 5 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Původní osvětlení 0,00
0 K Pol1 Nouzové LED svítidlo 1h, nouzové osvětlení 261 lm, 6,5 W ks -4,000 0,00

0 K Pol2 Nouzové LED svítidlo 1h, nouzové osvětlení 223 lm, 6,5 W ks -7,000 0,00

0 K Pol3 Interiové LED svítidlo 2276 lm, 20 W, IP 40 ks -28,000 0,00

0 K Pol4 Interiové LED svítidlo 2591 l, 24 W, IP 40 ks -18,000 0,00

0 K Pol5 Interiové LED svítidlo 4243 lm, 34 W, ks -24,000 0,00

0 K Pol6 Interiové LED svítidlo 5015 lm, 42 W ks -50,000 0,00

0 K Pol7
Nouzové svítidlo přisazené s podvěšeným piktogramem, nouzové osvětlení 128 lm, 1 

W, 1h
ks -2,000 0,00

0 K Pol8 Nouzové svítidlo s piktogramem, nouzové osvětlení 128 lm,  1 W ks -10,000 0,00

0 K Pol9 Interiové LED svítidlo, 3223 lm, 56 W ks -5,000 0,00

D D2 Nové osvětlení 0,00

0 K Pol10
ZERO průměr 600mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, opál mat, provedení 

LED, 1x40,6W - 4000K
ks 33,000 0,00

0 K Pol11
ZERO průměr 500mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, opál mat, provedení 

LED, 1x34,8W - 4000K
ks 72,000 0,00

0 K Pol12
ZERO průměr 230mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, opál mat, provedení 

LED, 1x6,9W - 4000K
ks 10,000 0,00

0 K Pol13

Zakázková výroba - NOMIA průměr 340mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, 

opál mat, těleso lakovaný hliník v atypické barvě šedostříbrná mat - struktura, 

provedení LED, 1x32W - 4000K

ks 12,000 0,00

0 K Pol14

Zakázková výroba - NOMIA průměr 340mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, 

opál mat, těleso lakovaný hliník v atypické barvě šedostříbrná mat - struktura, 

provedení LED, 1x20,3W - 4000K

ks 24,000 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 1 - SO 03 - 1

Strana 6 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol15

Zakázková výroba - NOMIA průměr 240mm, přisazené, sklo trojvrstvé, ručně foukané, 

opál mat, těleso lakovaný hliník v atypické barvě šedostříbrná mat - struktura, 

provedení LED, 1x14,2W - 4000K

ks 8,000 0,00

0 K Pol16
OCC1E nouzové s vlastní baterií, provedení LED, vestavné do SDK podhledu, kruhové, 

antipanické, barva bílá, průměr 90mm, 1W LED, doba svícení 1h
ks 6,000 0,00

0 K Pol17

ESC1 nouzové s vlastní baterií, provedení LED, přisazené - stropní, piktogram - svítící 

deska, pozorovací vzdálenost 24m, rozměr 308x233x35mm, 3W LED, doba svícení až 

4h

ks 2,000 0,00

0 K Pol18

ESC2 nouzové s vlastní baterií, provedení LED, přisazené - nástěnné, piktogram - 

svítící deska, pozorovací vzdálenost 24m, rozměr 308x233x35mm, 3W LED, doba 

svícení až 4h

ks 10,000 0,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
0 K Pol19 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost hod 30,000 0,00

Strana 7 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

2 - 2

Strana 8 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

D2 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

2 - 2

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 9 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00
0 K Pol20 CYA 1x25 m 414,000 0,00

0 K Pol21 CYKY-J 3x240+120 m 288,000 0,00

0 K Pol22 Kabelové zakončení ks 2,000 0,00

D D2 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
0 K Pol23 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

0 K Pol152 Doprava kpl 1,000 0,00

2 - 2

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 10 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

3 - 3

Strana 11 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

D2 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

3 - 3

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 12 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00
0 K Pol281 Rozvaděč, 7pole ANG, TS1 ks 1,000 0,00

0 K Pol282 Zámečnické úpravy kpl 1,000 0,00

0 K Pol283 Kabelové zakončení a lištové připojení CU kpl 2,000 0,00

D D2 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
0 K Pol284 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

0 K Pol285 Doprava, manipulace kpl 1,000 0,00

3 - 3

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 13 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

4 - 4

Strana 14 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

4 - 4

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 15 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol286 Projekt úpravy rozvodny kpl 1,000 0,00

4 - 4

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 16 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

5 - 5

Strana 17 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

5 - 5

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 18 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00
0 K Pol24 CYKY-J 3x2,5 m 50,000 0,00

0 K Pol25 Kabelové zakončení ks 6,000 0,00

0 K Pol26 Instalační krabice ks 2,000 0,00

0 K Pol27 Sekání kapsy ve zdivu pro inst. Krabici ks 2,000 0,00

0 K Pol28 Tuhá elektroinstalační trubka DN 50 (dl. 3m) + příchytky vedena v sádrokartonu bm 30,000 0,00

0 K Pol29 Dvoj - zásuvka pootočená, komplet (obyč.) ks 2,000 0,00

0 K Pol30 Drobný materiál, upevnění kabelů kpl 1,000 0,00

5 - 5

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 19 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

6 - 6

Strana 20 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

6 - 6

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 21 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00
0 K Pol31 Parapetní žlab 210x70 mm , délky 2m ks -72,000 0,00

0 K Pol32 Parapetní kanál BRAP hliník. dvoukomorový 80210 mm, bílá ks 72,000 0,00

0 K Pol33 Víko parapet. kanálu BRAP hliník. š.80 mm, bílá ks 144,000 0,00

0 K Pol34 Spojovací kolík pro kanály BRA a lamely ks 500,000 0,00

0 K Pol35 Pospojovací sada pro BRAN kanály (25párů) ks 7,000 0,00

0 K Pol36 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost-stavební dozor hod 16,000 0,00

6 - 6

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 22 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

7 - 7

Strana 23 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

D2 - Silové koncové prvky 0,00

D3 - ROZVÁDĚČE 0,00

D1 - SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

D4 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

7 - 7

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 24 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00

0 K Pol287
Stropní kabelová spona velká pro vedení kabelů, včetně podložek pro uložení kabelu 

3x2,5mm2
ks -198,000 0,00

D D2 Silové koncové prvky 0,00
0 K Pol288 Odtahový ventilátor na WC s časovým doběhem ks -6,000 0,00

D D3 ROZVÁDĚČE 0,00
0 K Pol289 Rozváděč R7, R8  - úprava kpl 1,000 0,00

0 K Pol290 Jistič 16B/1 ks 4,000 0,00

0 K Pol291 Jistič 10B/1 ks 2,000 0,00

0 K Pol292 Svorka na montáž na DIN lištu 2,5 mm2 ks 18,000 0,00

0 K Pol293 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

0 K Pol294 Identifikační označení a štítky kpl 1,000 0,00

0 K Pol295 Doprava kpl 1,000 0,00

D D1 SILOVÉ KABELY A KABELOVÉ TRASY 0,00
0 K Pol296 CYKY-J 3x1,5 m 120,000 0,00

0 K Pol24 CYKY-J 3x2,5 m 330,000 0,00

0 K Pol25 Kabelové zakončení ks 180,000 0,00

7 - 7

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 25 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol297 Kabelový žlab rozměr 100*150 včetně uchycení ks 188,000 0,00

0 K Pol298 Kabelový žlab rozměr 50x50 včetně uchycení ks 126,000 0,00

0 K Pol26 Instalační krabice ks 15,000 0,00

0 K Pol27 Sekání kapsy ve zdivu pro inst. Krabici ks 15,000 0,00

0 K Pol299 Sekání drážky ve zdivu m 45,000 0,00

0 K Pol300 Sádrování kabeláže kpl 0,100 0,00

0 K Pol301 Zához maltovou směsí m2 10,000 0,00

0 K Pol302 Identifikační označení a štítky kpl 1,000 0,00

0 K Pol303 Drobný materiál, upevnění kabelů kpl 1,000 0,00

0 K Pol304 Odvoz a likvidace odpadů a suti kpl 1,000 0,00

0 K Pol305 Doprava kpl 1,000 0,00

D D4 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
0 K Pol63 Autorský dozor projektanta hod 10,000 0,00

0 K Pol64 Revize hod 5,000 0,00

0 K Pol65 Práce revizního technika hod 5,000 0,00

0 K Pol306 Drobný materiál, drobné práce. kpl 1,000 0,00

Strana 26 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

8 - 8

Strana 27 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

8 - 8

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 28 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol307 Projekt úpravy rozvodny - RH 12 kpl 1,000 0,00

8 - 8

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 29 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

9 - 9

Strana 30 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Rozváděč RE_PR 0,00

D2 - Ostatní materiál Rozvaděč RE_PR 0,00

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

9 - 9

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 31 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozváděč RE_PR 0,00
1 K Pol37 Úpravy přepojení, měření, zkoušky kpl -1,000 0,00

1 K Pol38 Rozvaděč WS, 1200x800x300, s montážní deskou, krytí IP66 ks 1,000 0,00

2 K Pol39 Zámek rozvaděče ks 1,000 0,00

3 K Pol40 Klíč ks 1,000 0,00

4 K Pol41
Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SVBC-12,5-4-MZ typ 1+2, Iimp 12,5 

kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor  obj. kód: OEZ:40623
ks 1,000 0,00

5 K Pol42
Pojistkový odpínač OPVP22-3 Ie 125 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové 

vložky 22x58, 3pól. provedení, bez signalizace, obj. kód OEZ:41037
ks 1,000 0,00

6 K Pol43
Pojistková vložka PV22 100A gG Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 22×58, gG - 

charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free obj. kód OEZ:06756
ks 3,000 0,00

7 K Pol44 Spínací blok - pevné provedení BD205NE305,  obj. kód OEZ:14414 kpl 1,000 0,00

8 K Pol45 Nadproudová spoušť SE-BD-0250-DTV3 obj.kód OEZ:24100 ks 1,000 0,00

9 K Pol46 Jistič LTN-63B, LTN-63B-3 obj. kód OEZ:41778 ks 1,000 0,00

10 K Pol47 Jistič LTN-50B, LTN-50B-3 obj. kód OEZ:41777 ks 1,000 0,00

11 K Pol48
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC, In 16 A, Ue AC 230 V,  

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC,  obj. kód OEZ:38273
ks 4,000 0,00

9 - 9

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 32 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K Pol49
Soklová zásuvka na DIN lištu ZSE-06 In 16 A, Ue AC 230 V, s ochranným kolíkem, 

přívod zespodu, přívod seshora, šířka 2,5 modulu obj. kód OEZ:37291
ks 4,000 0,00

13 K Pol50 Elektroměr, RS485, ED310 DR.14E30x-00_SŽE ks 3,000 0,00

14 K Pol51 Komunikátor 2N modul SmartCOM ks 3,000 0,00

15 K Pol52 Svorka univerzální KE62 šedá 16-95mm2 ks 3,000 0,00

16 K Pol53 Řadová svorka WKN 35/U 35mm2 ks 3,000 0,00

17 K Pol54 TD 80/100 AL Rozvodný blok ERICO ks 1,000 0,00

18 K Pol55 AS-50-S-AL Redukce vodičů pro modulární přístroje OEZ ks 28,000 0,00

19 K Pol56 Nástěnné příchytky + příslušenství kpl 1,000 0,00

20 K Pol57 Rozvaděčová koryta kpl 1,000 0,00

21 K Pol58 Vnitřní kryt rozvaděče IP 20 kpl 1,000 0,00

D D2 Ostatní materiál Rozvaděč RE_PR 0,00
22 K Pol59 Drobný materiál (DIN lišty, instalační žlaby, svorkovnice, vodiče atd.) kpl 1,000 0,00

23 K Pol60 Identifikační označení a štítky kpl 1,000 0,00

24 K Pol61 Doprava kpl 1,000 0,00

25 K Pol62 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy kpl 1,000 0,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
26 K Pol63 Autorský dozor projektanta hod 8,000 0,00

27 K Pol64 Revize hod 3,000 0,00

28 K Pol65 Práce revizního technika hod 3,000 0,00

29 K Pol66 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00

30 K Pol36 Práce technika, koordinace, inženýrská činnost-stavební dozor hod 15,000 0,00

31 K Pol67 Drobný materiál, drobné práce. kpl 1,000 0,00

Strana 33 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

10 - 10

Strana 34 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Zařízení 0,00

D2 - Kabelové rozvody 0,00

D3 - Kabelové trasy 0,00

D4 - Ostatní 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

10 - 10

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 35 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Zařízení 0,00
0 K Pol68 Patch panel Solarix SX50-ISDN-BK, 1U, 50xRJ45 ISDN/TEL černý ks 2,000 0,00

0 K Pol69 Lišta rozpojovací 2/10, univerzální, 6089-1-121-02 ks 32,000 0,00

0 K Pol70 Montážní rám H-22MM, 10MOD.6050 3 122-10 ks 3,000 0,00

0 K Pol71 Police optická MCNP-2S-24-E2A-C-2 (24 vláken SM, konektor E2000) ks 1,000 0,00

0 K Pol72 Hřebínek pro 6ks ochran svárů smrštitelných ks 8,000 0,00

0 K Pol73 Kryt rezervy OK kruh 500 ks 2,000 0,00

0 K Pol74 Switch Cisco Catalyst 2960X, 24x 10/100/1000 + 4x SFP, LAN Base Image, FlexStack ks 2,000 0,00

0 K Pol75 Switch Cisco Catalyst 2960X, 48x 10/100/1000 + 4x SFP, LAN Base Image, FlexStack ks 1,000 0,00

0 K Pol76 WiFi AP Cisco Aironet 1702i access point; dual-band, controller-based 802.11a/g/n/ac ks 2,000 0,00

0 K Pol77
Modul SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC 

simp., DMI diag., Cisco compatible
ks 2,000 0,00

0 K Pol78
Modul SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC 

simp., DMI diag., Cisco compatible
ks 2,000 0,00

0 K Pol79 APC Smart-UPS 450VA line interactive RM1U, 230V ks 2,000 0,00

0 K Pol80
Modul konektorový optický Telco 12xE2000/APC 7TE, vybavený pigtaily a adaptery 

(H+S) se stand. opt. kazetou
kpl 2,000 0,00

0 K Pol81 Ochrana svárů Ribbon, pro 6 svárů ks 8,000 0,00

0 K Pol82 PoE injektor PWRNINJ-5 ks 2,000 0,00

0 K Pol83 Rozváděč MIS 200/300, rozváděč nad i pod omítku ks 1,000 0,00

10 - 10

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 36 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D2 Kabelové rozvody 0,00
0 K Pol84 Patchcord FO SM 9/125 E2000/APC-LC/PC, 10m, duplex ks 2,000 0,00

0 K Pol85 Kabel stineny SYKFY 50x2x0,6 m 70,000 0,00

0 K Pol86 Pigtail 9/125, E2000/APC, 1m, vlákno 900 um ks 24,000 0,00

0 K Pol87 Kabel optický UNI Distribution univerzální, 9/125um, 24 vláken, LSZH, gelový CLT m 267,000 0,00

0 K Pol88 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,6 m 65,000 0,00

0 K Pol89 Kabel TCEPKPFLE 25XN0,6 m 280,000 0,00

D D3 Kabelové trasy 0,00
0 K Pol90 Lávka kabelová Cablofil CF 54/200 m 85,000 0,00

0 K Pol91 Příslušenství k lávce kabelové m 85,000 0,00

0 K Pol92 Kanál elektroinstalační EK 120x40mm HD m 5,000 0,00

0 K Pol93 Trubka elinstalacni 1232HFPP SUPER MONOFLEX D=32mm ohebna,seda,bezhalogenová m 208,000 0,00

0 K Pol94 5332HF KB příchytka trubky SUPER MONOFLEX 1232HFPP šedá,bezhalogenová ks 80,000 0,00

0 K Pol95 Stahovací páska, 200x4,5 mm, materiál PA, balení 100 ks bal 10,000 0,00

0 K Pol96 Požární ucpávky, do pr. 25 mm kpl 1,000 0,00

0 K Pol97 Podružný montážní materiál (hmoždinky, vruty, podložky) kpl 1,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
0 K Pol98 Oživení systému a zaškolení obsluhy hod 8,000 0,00

0 K Pol99 Naprogramování a oživení aktivních prvků kpl 1,000 0,00

0 K Pol100 zářezová technologie LSA do 50 čt. ks 22,000 0,00

0 K Pol101 ss kontrolní měření met.kabelů čtyřka 53,000 0,00

0 K Pol102 měření jednosměrné na sdělovacím kabelu pár 100,000 0,00

0 K Pol103 svár optického vlákna ve spojce(rozvaděči) nad 36 vláken vlákno 48,000 0,00

0 K Pol104 měření PM + OTDR obě vlnové délky obousměrně vlákno 24,000 0,00

0 K Pol105 záznam a vyhodnocení měřících  protokolů na nosič případ 1,000 0,00

0 K Pol106 zprovoznění strukturované kabeláže kpl 1,000 0,00

0 K Pol107 Materiál, technická příprava kpl 1,000 0,00

0 K Pol108 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 0,00

0 K Pol109 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady ks 1,000 0,00

0 K Pol110 Revize NN a revizní zpráva pro slaboproudé systémy hod 0,000 0,00

0 K Pol111 Stavební přípomocné práce hod 20,000 0,00

Strana 37 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol112 Technická příprava výroby hod 14,000 0,00

0 K Pol113 Inženýring a řízení stavby hod 18,000 0,00

0 K Pol114 Dodavatelská projektová dokumentace (montážní) sada 1,000 0,00

0 K Pol115 Zařízení staveniště sada 1,000 0,00

0 K Pol116 Ostatní náklady a podružný elektroinstalační materiál sada 1,000 0,00

Strana 38 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

11 - 11

Strana 39 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Zařízení 0,00

    D2 - Datové zásuvky pod omítku/do parapetního žlabu 0,00

    D3 - Datové rozvaděče 0,00

    D4 - Zakončení přívodních metalických a optických kabelů 0,00

D5 - Kabelové rozvody 0,00

D6 - Ostatní 0,00

D1 - Zařízení 0,00

    D7 - Datové zásuvky do podhledu 0,00

    D2 - Datové zásuvky pod omítku/do parapetního žlabu 0,00

    D3 - Datové rozvaděče 0,00

    D8 - Zakončení portů zásuvky 0,00

D5 - Kabelové rozvody 0,00

D6 - Ostatní 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

11 - 11

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 40 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Zařízení 0,00

D D2 Datové zásuvky pod omítku/do parapetního žlabu 0,00

0 K Pol120 Kryt datové dvouzásuvky, 2x RJ45, bílá barva, rozměr otvorů 19,4 x 14,8 mm ks -84,000 0,00

D D3 Datové rozvaděče 0,00

0 K Pol308

Datový rozvaděč, 19", Š600xH800 mm, 42U, rámová konstrukce skříně, dveře z hliníku 

a ocelového plechu vpředu, s ventilačními štěrbinami (podíl volné plochy v 

děrovaném plechu min. 85 %), závěsy 180°, komfortní rukojeť pro profilovou 

půlválcovou vložku a bezpečnostní zámek, dva 482,6 mm (19") upevňovací profily 

vpředu a vzadu variabilně na hloubkových vzpěrách, příslušenství pro vyrovnání 

potenciálů s uzemňovacím bodem, 50 šroubů s hvězdicovou drážkou M5, klecové 

matice M5, barva RAL 7035

ks -2,000 0,00

D D4 Zakončení přívodních metalických a optických kabelů 0,00

0 K Pol129 Patch panel 50 portů, 1U, kat. 3, (vč. konektorů RJ45 kat. 3), nestíněné provedení ks -2,000 0,00

0 K Pol130
Zářezová svorkovnice pro 10 párů, rozpojovací, určená k upevnění na montážní rámy 

(rám s držákem svorkovnice je stávající)
ks -6,000 0,00

0 K Pol131
Panel výsuvný, optický, 1U pro max. 24x E2000/APC duplex, prázdný, vč. záslepných 

modulů
ks -2,000 0,00

0 K Pol132 Pigtail, OS2, E2000/APC ks -48,000 0,00

0 K Pol133 Spojka LC duplex ks -48,000 0,00

11 - 11

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 41 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol134 Kazeta na ochranu sváru pro 24 ochran svarů ks -2,000 0,00

0 K Pol135 Ochrana sváru (balení po 100ks) bal -1,000 0,00

D D5 Kabelové rozvody 0,00
0 K Pol139 Metalický kabel, cat. 3, 25x2x0,5, LSZH m -250,000 0,00

0 K Pol140
Optický kabel, univerzální, ochrana proti hlodavcům, OS2, konstrukce Loose Tube 

Gel, 24 vl.
m -235,000 0,00

0 K Pol141 Optický patchcord, OS2, LC/PC-LC/PC, duplex, délka 4 m ks -24,000 0,00

0 K Pol142 Optický patchcord, OS2, LC/PC-LC/PC, duplex, délka 2 m ks -24,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
0 K Pol144 Proměření optického vlákna metodou OTDR, včetně protokolu z měření kpl -1,000 0,00

D D1 Zařízení 0,00

D D7 Datové zásuvky do podhledu 0,00

0 K Pol117 Dvojzásuvka na porch pro dva keystone RJ45 ks 4,000 0,00

0 K Pol118

Keystone RJ45, kat. 6A, stíněný F/UTP, bez protiprachové krytky, označení zapojení 

T568A/T568B, do pr. kabelu 9 mm, průřez žil AWG 24-22, min. 750 cyklů 

rozpojení/zapojení

ks 4,000 0,00

0 K Pol119

Keystone RJ45, kat. 6A, stíněný F/UTP, s protiprachovou krytkou, označení zapojení 

T568A/T568B, do pr. kabelu 9 mm, průřez žil AWG 24-22, min. 750 cyklů 

rozpojení/zapojení

ks 4,000 0,00

D D2 Datové zásuvky pod omítku/do parapetního žlabu 0,00

0 K Pol121 Kryt datové dvouzásuvky, 3x RJ45, bílá barva, rozměr otvorů 19,4 x 14,8 mm ks 84,000 0,00

0 K Pol122
Keystone RJ45, kat. 6A, stíněný, s protiprachovou krytkou, do pr. kabelu 9 mm, 

průřez žil AWG 24-22
ks 92,000 0,00

0 K Pol123 Zápustná krabice do SDK ks 84,000 0,00

D D3 Datové rozvaděče 0,00

0 K Pol309

Datový rozvaděč, 19", Š600xH800 mm, 42U, rámová konstrukce skříně, dveře z hliníku 

a ocelového plechu vpředu, s ventilačními štěrbinami (podíl volné plochy v 

děrovaném plechu min. 85 %), závěsy 180°, komfortní rukojeť pro profilovou 

půlválcovou vložku a bezpečnostní zámek, dva 482,6 mm (19") upevňovací profily 

vpředu a vzadu variabilně na hloubkových vzpěrách, příslušenství pro vyrovnání 

potenciálů s uzemňovacím bodem, 50 šroubů s hvězdicovou drážkou M5, klecové 

matice M5, barva RAL 7035

ks 2,000 0,00

D D8 Zakončení portů zásuvky 0,00

Strana 42 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol126 Patch panel 24 portů, 1U, kat. 6A, stíněný (vč. konektorů RJ45 kat. 6A) ks 4,000 0,00

0 K Pol127 Patch panel 48 portů, 2U, kat. 6A, stíněný (vč. konektorů RJ45 kat. 6A) ks 0,000 0,00

0 K Pol310

Intercom IP, integrovaná kamera s IR přísvitem, podpora SIP bez nutnosti serveru, 

totografie do e-mailu, volání na mobil a tablet, dotyková klávesnice, intuitivní 

ovládání a vyhledávání, protokol SIP 2.0 (RFC - 3261), reproduktor 2W, kodeky audio 

G.711, G.729, G.722, L16/16kHz, kodeky video H.263+, H.263, H.264, MJPEG, MPEG-

4, napájení 12V±15%/2A DC nebo PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W), LAN 10/100BASE-TX 

s Auto-MDIX, RJ-45, protokoly SIP2.0, DHCP opt. 66, ONVIF, SMTP, 802.1x, RTSP, RTP, 

TFTP, HTTP, HTTPS, Syslog, provozní teplota -40°C – 60°C, krytí IP54, IK8, dotykový 

displej IK7, včetně rámečku pro montáž do zdi 130 (š) x 153 (v) x 5 (h) mm, krabice 

do zdi s otvorem 108 (š) x 131 (v) x 45 (h) mm a montážní desky. Sestava: Hlavní 

jednotka s kamerou, dotykový displej, ochranný spínač a I/O modul včetně SW 

licence. Cena je včetně kabeláže, tras, zdroje a přídržného magnetu

kpl 1,000 0,00

D D5 Kabelové rozvody 0,00

0 K Pol136
Datový kabel, S/FTP, kat. 6A, AWG 22, testováno do 1000 MHz, provedení LSFRZH, 

barva bílá
m 3 250,000 0,00

0 K Pol137 Patch kabel kat. 6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 5,0 m ks 87,000 0,00

0 K Pol138 Propojovací kabeláž k projektoru HDMI, VGA kpl 1,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
0 K Pol143 Proměření kabeláže datové sítě dle zásad ISO 11801, EN 50173 a TIA 568 kpl 1,000 0,00

0 K Pol145 Certifikace systému SSK kpl 1,000 0,00

0 K Pol146 Materiál, technická příprava kpl 1,000 0,00

0 K Pol147 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady ks 1,000 0,00

0 K Pol148 Stavební přípomocné práce hod 8,000 0,00

0 K Pol149 Technická příprava výroby hod 10,000 0,00

0 K Pol150 Inženýring a řízení stavby hod 15,000 0,00

0 K Pol151 Ostatní náklady a podružný elektroinstalační materiál, podlahové krabice sada 1,000 0,00

Strana 43 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

40 - 40

Strana 44 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

40 - 40

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 45 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol159 Demontáž stávající přírubové armatury DN100mm- soub. 3,000 0,00

0 K Pol160 Demontáž stávající přírubové armatury DN150mm- soub. 2,000 0,00

0 K Pol161 Demontáž stávající izolace potrubí kolem armatur- soub. 5,000 0,00

0 K Pol162 Mezipřírubová klapka BFV 306-112 CRX DN100mm- ks 3,000 0,00

0 K Pol163 Mezipřírubová klapka BFV 306-112 CRX DN150mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol164 Spojovací materiál šrouby, podložky a matice- soub. 1,000 0,00

0 K Pol165 Montáž armatury přírubodé DN100mm, PN16- soub. 3,000 0,00

0 K Pol166 Montáž armatury přírubodé DN150mm, PN16- soub. 2,000 0,00

0 K Pol167 Uvedení stáv.izolace potrubí do původního stavu vč.mat.- soub. 5,000 0,00

0 K Pol168 Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému- soub. 1,000 0,00

0 K Pol169 Staveništní přesun hmot- soub. 1,000 0,00

0 K Pol170 Přesun hmot % 0,00

40 - 40

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 46 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

41 - 41

Strana 47 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

41 - 41

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 48 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol171 Vsazení odbočky do stoupačky odpadů DN100/100mm vč.mat.- soub. 34,000 0,00

0 K Pol172 Vsazení odbočky do stoupačky odpadů DN100/50mm vč.mat.- soub. 27,000 0,00

0 K Pol173 Odpadní zátka HT DN100mm vč.montáže- ks 34,000 0,00

0 K Pol174 Odpadní zátka HT DN50mm vč.montáže- ks 27,000 0,00

0 K Pol175 Přesun hmot % 0,00

41 - 41

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 49 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

42 - 42

Strana 50 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Čištění odpadů a stoupačky v bytě p. Gadlena 3-NP: 0,00

D2 - Montáž nového rozvodu odpadu od dřezu v bytě p. Gadleny: 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

42 - 42

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 51 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Čištění odpadů a stoupačky v bytě p. Gadlena 3-NP: 0,00
0 K Pol176 Čištění odpadního potrubí DN70mm 2x10m- m 20,000 0,00

0 K Pol177 Demontáž dřezové zápachové uzávěrky- soub. 1,000 0,00

0 K Pol178 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4 kus 1,000 0,00

0 K Pol179 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 0,00

D D2 Montáž nového rozvodu odpadu od dřezu v bytě p. Gadleny: 0,00
0 K Pol180 Roura odpadní HT DN50mm vč. montáže- m 6,500 0,00

0 K Pol181 Odpadní HT přesuvné hrdlo DN100mm- ks 1,000 0,00

0 K Pol182 Odpadní HT redukce DN100/50mm- ks 1,000 0,00

0 K Pol183 Objímka Bermack DN50mm vč. montáže- ks 4,000 0,00

0 K Pol184 Vyvedení a upevnění odpadní vyústky- soub. 1,000 0,00

0 K Pol185 Napojení na stávající odpadní stoupačku- soub. 1,000 0,00

0 K Pol186 Přesun hmot % 0,00

42 - 42

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 52 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

43 - 43

Strana 53 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - ODPOČET 0,00

D2 - PŘÍPOČET 0,00

D3 - Montáž odvětrání stoupaček ÚT: 0,00

D4 - Mapování uzávěrů ÚT a vody a umítění stoupaček ÚT, vody a odpadů: 0,00

D5 - Demontáž stávajících rozvodů ÚT - krytal: 0,00

D6 - Podložky pod nohy otopných těles: 0,00

D7 - Výdřeva na zdivodo a do sádrokartonu pro ukotní těles: 0,00

D8 - Montáž kulových uzávěrů na vyvařené odbočky ÚT: 0,00

D9 - Demontáž stáv.rozvodů ÚT a ZTI kvůli umístění výtahu: 0,00

D10 - Oprava poškozených rozvodů ZTI - 2ks: 0,00

D11 - Montáž odventilování odpadní stoupačky na střechu budovy: 0,00

D12 - Oprava stáv.rozvodu vody poškozeného při jádrovém vrtání: 0,00

D13 - Výměna stáv. litinových rozvodů kanalizace DN250mm: 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

43 - 43

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 54 z 127



D14 - Přesunutí již zhotovené stoupačky odpadu z důvodu rozvodů VZT: 0,00

Strana 55 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 ODPOČET 0,00

0 K Pol187 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 s el. ohřevem kus -3,000 0,00

D D2 PŘÍPOČET 0,00

D D3 Montáž odvětrání stoupaček ÚT: 0,00
0 K Pol188 T-kus lisovací uhlíková ocel DN28x28x28mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol189 Redukce lisovací uhl.ocel DN28x15mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol190 Přechod lisovací uhlíková ocel DN1/2"x15mm vč.montáže- ks 4,000 0,00

0 K Pol191 T-kus lisovací uhlíková ocel DN18x18x18mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol192 Přechod lisovací uhlíková ocel DN1/2"x18mm vč.montáže- ks 2,000 0,00

0 K Pol193 T-kus lisovací uhlíková ocel DN22x22x22mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol194 Redukce lisovací uhl.ocel DN22x15mm- ks 2,000 0,00

0 K Pol195 Kulový uzávěr DN1/2" včetně montáže- ks 6,000 0,00

0 K Pol196 Odvětrávací automat solar DN1/2" vč.montáže- ks 6,000 0,00

0 K Pol197 Montáž vývodu ÚT DN1/2" pro odvětrání stoupačky- soub. 6,000 0,00

D D4 Mapování uzávěrů ÚT a vody a umítění stoupaček ÚT, vody a odpadů: 0,00
0 K Pol198 Provedené práce v prostorech výpravní budovy 3 pracovníci- hod. 50,000 0,00

43 - 43

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 56 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D5 Demontáž stávajících rozvodů ÚT - krytal: 0,00
0 K Pol199 Demontáž stávajících rozvodů vody do DN1"- m 24,000 0,00

0 K Pol200 Zaslepení stáv.rozvodů ÚT DN1/2" vyřezáním závitů vč.materiálu- soub. 1,000 0,00

D D6 Podložky pod nohy otopných těles: 0,00
0 K Pol201 Podložka z nerezového plechu 180x50x1mm vč. montáže- ks 40,000 0,00

D D7 Výdřeva na zdivodo a do sádrokartonu pro ukotní těles: 0,00
0 K Pol202 Dřevěná fošna 160x30x4000mm vč. nařezání a montáže- mb 65,000 0,00

D D8 Montáž kulových uzávěrů na vyvařené odbočky ÚT: 0,00

0 K Pol203 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit kus 2,000 0,00

0 K Pol204 Vsazení kulových uzávěrů do stávajících rozvodů ÚT ks 2,000 0,00

0 K Pol205 Ocelová závitová zátka DN2" vč.montáže- ks 2,000 0,00

D D9 Demontáž stáv.rozvodů ÚT a ZTI kvůli umístění výtahu: 0,00
0 K Pol206 Odstranění oplechování a izolace ze stáv.rozvodů ÚT- m 8,000 0,00

0 K Pol207 Demontáž stáv.ocelových rozvodů ÚT do DN89mm- m 12,000 0,00

0 K Pol208 Demontáž stáv.pozinkovaných rozvodů vody do DN5/4"- m 16,000 0,00

0 K Pol209 Demontáž stávajícího otopného tělesa- soub. 1,000 0,00

0 K Pol210 Vypouštěcí ventil DN1/2" včetně montáže- ks 2,000 0,00

0 K Pol211 Redukce mosazná DN3/4"x 1/2"- ks 2,000 0,00

0 K Pol212 Zaslepení stáv.rozvodů ÚT DN5/4" vyřezáním závitů vč.materiálu- soub. 2,000 0,00

0 K Pol213 Vypuštění, napuštění a odvětrání systému ÚT- soub. 1,000 0,00

0 K Pol214 Vysací zámek na dveře pekárny- ks 1,000 0,00

D D10 Oprava poškozených rozvodů ZTI - 2ks: 0,00
0 K Pol215 Uzavření a vypuštění stáv. rozvodů vody- soub. 1,000 0,00

0 K Pol216 Demontáž stávající nástěnné umyvadlové baterie- ks 3,000 0,00

0 K Pol199 Demontáž stávajících rozvodů vody do DN1"- m 4,000 0,00

0 K Pol217 Zaslepení stávajících rozvodů vody DN1/2" vč.materiálu- soub. 4,000 0,00

0 K Pol218 Otevření, napuštění a odtlakování stáv.rozvodů vody- soub. 1,000 0,00

Strana 57 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D11 Montáž odventilování odpadní stoupačky na střechu budovy: 0,00
0 K Pol219 Hlavice ventilační polypropylen PP DN110mm- ks 7,000 0,00

0 K Pol220 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 4,000 0,00

0 K Pol221 Koleno odpadní HT DN110mm, 45st.- ks 6,000 0,00

0 K Pol222 Napojení na novou odpadní stoupačku DN110mm- soub. 7,000 0,00

D D12 Oprava stáv.rozvodu vody poškozeného při jádrovém vrtání: 0,00
0 K Pol208 Demontáž stáv.pozinkovaných rozvodů vody do DN5/4"- m 1,000 0,00

0 K Pol217 Zaslepení stávajících rozvodů vody DN1/2" vč.materiálu- soub. 1,000 0,00

0 K Pol223 Zaslepení stávajících rozvodů vody DN1" vč.materiálu- soub. 2,000 0,00

0 K Pol224 Uzavření, vypuštění, otevření a napuštění vodovodního řádu- soub. 1,000 0,00

D D13 Výměna stáv. litinových rozvodů kanalizace DN250mm: 0,00
0 K Pol225 Demontáž stáv.litinového rozvodu odpadu DN250mm- m 2,500 0,00

0 K Pol226 Redukce odpadní KG DN300/250mm- ks 1,000 0,00

0 K Pol227 Odbočka odpadní KG DN250/125mm- ks 1,000 0,00

0 K Pol228 Přesuvka odpadní KG DN250mm- ks 1,000 0,00

0 K Pol229 Roura odpadní KG DN250mm vč. montáže- m 2,500 0,00

0 K Pol230 Montážní tmel Lukapren- ks 1,000 0,00

0 K Pol231 Temovací provezec- m 1,000 0,00

0 K Pol232 Vsazení odpadní odbočky do stáv.rozvodu odpadu DN250mm- soub. 1,000 0,00

0 K Pol233 Napojení na stáv.rozvod litinového odpadu DN250mm- soub. 2,000 0,00

D D14 Přesunutí již zhotovené stoupačky odpadu z důvodu rozvodů VZT: 0,00
0 K Pol234 Demontáž odpadního PP potrubí DN110mm- m 10,000 0,00

0 K Pol235 Demontáž objímky Bermack DN110mm- ks 6,000 0,00

0 K Pol236 Zpětná montáž odpadního potrubí PP DN110mm- m 10,000 0,00

0 K Pol237 Montáž objímky Bermack DN110mm- ks 6,000 0,00

0 K Pol238 Napojení na stávající rozvody odpadu DN110mm- soub. 2,000 0,00

0 K Pol239 Přesun hmot % 0,00

Strana 58 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

44 - 44

Strana 59 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

44 - 44

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 60 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol240 osazemí a napojení OT kpl 6,000 0,00

44 - 44

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 61 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

45 - 45

Strana 62 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

45 - 45

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 63 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol241 Kruhové potrubí SPIRO O140 mm z pozinkovaného plechu m 48,000 0,00

0 K Pol242 Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 2cm s AL polepem m2 27,000 0,00

0 K Pol243
Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + 

protipožárním tmelem
kpl 12,000 0,00

0 K Pol244 Přesun hmot kpl 1,000 0,00

0 K Pol245 Spojovací materiál kpl 1,000 0,00

0 K Pol246 Doprava kpl 1,000 0,00

45 - 45

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 64 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

46 - 46

Strana 65 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - ODPOČET 0,00

D2 - PŘÍPOČET 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

46 - 46

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 66 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 ODPOČET 0,00
0 K Pol247 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m -34,560 0,00

0 K Pol248 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m -60,480 0,00

0 K Pol249 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m -60,480 0,00

0 K Pol250 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m -77,760 0,00

0 K Pol251 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m -77,760 0,00

0 K Pol252 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m -86,400 0,00

0 K Pol253 Potrubí plastové z PE-X-RAU-VPE spojované kovovou objímkou D 17x2 m -302,400 0,00

0 K Pol254 Potrubí plastové z PE-X-RAU-VPE spojované kovovou objímkou D 20x2 m -120,960 0,00

0 K Pol255 Potrubí plastové z PE-X-RAU-VPE spojované kovovou objímkou D 25x2,3 m -190,080 0,00

D D2 PŘÍPOČET 0,00
0 K Pol256 Potrubí Comap uhlíková ocel DN18mm vč.montáže- m 34,560 0,00

0 K Pol257 Potrubí Comap uhlíková ocel DN22mm vč.montáže- m 60,480 0,00

0 K Pol258 Potrubí Comap uhlíková ocel DN28mm vč.montáže- m 60,480 0,00

0 K Pol259 Potrubí Comap uhlíková ocel DN35mm vč.montáže- m 77,760 0,00

0 K Pol260 Potrubí Comap uhlíková ocel DN42mm vč.montáže- m 77,760 0,00

0 K Pol261 Potrubí Comap uhlíková ocel DN54mm vč.montáže- m 86,400 0,00

0 K Pol262 Příplatek za lisovací tvarovky a přechody z uhlíkové oceli- soub. 1,000 0,00

0 K Pol263 Měděné potrubí Supersan DN18mm vč.montáže- m 302,400 0,00

46 - 46

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 67 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

0 K Pol264 Měděné potrubí Supersan DN22mm vč.montáže- m 120,960 0,00

0 K Pol265 Měděné potrubí Supersan DN28mm vč.montáže- m 190,080 0,00

0 K Pol266 Příplatek za měděné lisovací tvarovky a přechody- soub. 1,000 0,00

0 K Pol267 Přesun hmot % 0,00

Strana 68 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

47 - 47

Strana 69 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - ODPOČET 0,00

D2 - PŘÍPOČET 0,00

D3 - Dodávka napájecích zdrojů pro pisoáry: 0,00

D4 - Dodávka a montáž WC modulů se sníženou výškou: 0,00

D5 - MÉNĚ PRÁCE: 0,00

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

47 - 47

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 70 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 ODPOČET 0,00

0 K Pol268 Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce soubor -2,000 0,00

0 K Pol269
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní 

zděné kce
soubor -8,000 0,00

0 K Pol270
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní 

zděné kce pro imobilní
soubor -2,000 0,00

D D2 PŘÍPOČET 0,00

D D3 Dodávka napájecích zdrojů pro pisoáry: 0,00
0 K Pol271 Zdroj napájecí Sanela SLZ 01Y, 230/24V- ks 2,000 0,00

D D4 Dodávka a montáž WC modulů se sníženou výškou: 0,00
0 K Pol272 WC modul Geberit Kombifix, snížený 82cm, vč. montáže- ks 10,000 0,00

0 K Pol273 WC tlačítko Geberit OMEGA 30 bílé/polochrom- ks 10,000 0,00

0 K Pol274 Bidetový modul Geberit Duofix, snížený 82cm, vč. montáže- ks 2,000 0,00

0 K Pol275 WC systém JIKA Hendicap pro upevnění madel, vč.montáže- ks 4,000 0,00

0 K Pol276 Souprava pro předstěnovou montáž- ks 2,000 0,00

0 K Pol277 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet- ks 2,000 0,00

0 K Pol278 Přesun hmot % 0,00

47 - 47

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 03 - 2 - SO 03 - 2

Strana 71 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D5 MÉNĚ PRÁCE: 0,00

0 K Pol279 Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce ks 2,000 0,00

0 K Pol280
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní 

zděné kce
ks 8,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce pro 

imobilní

Strana 72 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

12 - 12

Strana 73 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

12 - 12

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 74 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
105 M 766 08 Dveře vnitřní posuvné dřevěné - masiv 1000/1970 ks -3,000 0,00

107 K 766660312
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s 

jednou kapsou
kus -3,000 0,00

108 M 55331614 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000 mm - standardní rozměr kus -3,000 0,00

66 K 763111461
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 

90 Rw 56 dB
m2 2,000 0,00

68 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 4,000 0,00

152 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000 0,00

178 K 784211113
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 5,00 m
m2 4,000 0,00

12 - 12

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 75 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

13 - 13

Strana 76 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

13 - 13

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 77 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

0 K 771571114 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 19 ks/m2 m2 -44,330 0,00

0 M 59761155 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2 m2 -44,330 0,00

0 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 -44,330 0,00

13 - 13

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 78 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

14 - 14

Strana 79 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

14 - 14

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 80 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
132 M M 69751005 koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1500 g/m2 šíře 4 - 5 m m2 -624,206 0,00

0 M Pol153 Koberce - Attila 6-799 m2 624,000 0,00

14 - 14

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 81 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

16 - 16

Strana 82 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

16 - 16

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 83 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

9 K 6125001
Finální omítková vrstva –tenkovrstvá sádrová omítka celoplošně s hlazeným povrchem 

(hotová omítková směs na bázi sádry) - technická specifikace viz PD
m2 -59,060 0,00

70 K 763131512 SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 21,738 0,00

73 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 19,150 0,00

74 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 21,738 0,00

75 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 21,738 0,00

76 M 28329234 fólie PE parotěsná tl 0,2mm m2 22,824 0,00

152 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,738 0,00

153 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 21,738 0,00

178 K 784211113
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 5,00 m
m2 21,738 0,00

16 - 16

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 84 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

17 - 17

Strana 85 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

17 - 17

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 86 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K Pol154 Miktovlná troba ks 2,000 0,00

2 K Pol155 Kombinovaná lednička ks 2,000 0,00

17 - 17

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 87 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

19 - 19

Strana 88 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SO 01 - SO 01

19 - 19

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 89 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

21 K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 56,850 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

11 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 11,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

25 K 9 001 výstup na vstřechu - SIL+ SLP Kpl 1,000 0,00

2 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 58,250 0,00

3 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3 m3 8,738 0,00

24 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 12,000 0,00

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 24,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 19,847 0,00

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 19,847 0,00

16 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a 

naložením
t 19,847 0,00

17 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t 19,847 0,00

19 - 19

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 90 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 19,847 0,00

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 19,847 0,00

20 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 19,847 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

12 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 6,212 0,00

13 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t 6,212 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

22 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 24,000 0,00

23 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 24,000 0,00

Strana 91 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

20 - 20

Strana 92 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

20 - 20

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 93 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
180 K 766 13 D+M kuchynska linka m -10,000 0,00

0 K Pol156 D+M kuchynska linka - dle nové specifikace m 10,000 0,00

20 - 20

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 94 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

21 - 21

Strana 95 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

21 - 21

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 96 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 271,840 0,00

21 - 21

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 97 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

22 - 22

Strana 98 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

22 - 22

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 99 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
0 K Pol157 dopočet materiálu pro nosnou konstrukci na střeše kg 571,840 0,00

0 K Pol158 Přesun hmot pro dodané ocelové konstrukce kpl 1,000 0,00

22 - 22

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 100 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

25 - 25

Strana 101 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV odečet - Práce a dodávky HSV - odečet 0,00

    6 0 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

hsv - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 01 - SO 01

25 - 25

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 102 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV odečet Práce a dodávky HSV - odečet 0,00

D 6 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

160 K 3 001 Staticke zajištění ŽB konstrukce objektu dle popisu v projektové dokumentaci. kpl -1,000 0,00

D hsv Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

22 K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 760,000 0,00

23 K 61282200000 Kapilárně aktivní omítka s inhibitorem koroze vnitřních stěn tloušťky do 30 mm m2 656,500 0,00

21 K 613131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 760,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 85,625 0,00

3 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm m2 43,125 0,00

2 K 985112193 Příplatek k odsekání  degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 128,750 0,00

5 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 760,000 0,00

4 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 760,000 0,00

8 K 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 760,000 0,00

6 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 330,000 0,00

25 - 25

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 103 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 330,000 0,00

9 K 985132411 Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 330,000 0,00

10 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 330,000 0,00

24 K 985311116 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 60 mm m2 236,250 0,00

25 K 985311216 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 60 mm m2 206,250 0,00

13 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 442,500 0,00

14 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, 

výklenky)
m2 442,500 0,00

15 K 985321211
Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 

mm
m2 111,250 0,00

16 K 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 111,250 0,00

17 K 985323212 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm m2 442,500 0,00

18 K 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 442,500 0,00

19 K 985324112 Impregnační gelový nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 760,000 0,00

20 K 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 760,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

27 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 8,498 0,00

28 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 42,490 0,00

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,498 0,00

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 297,430 0,00

31 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 8,498 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 60,188 0,00

Strana 104 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

28 - 28

Strana 105 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

28 - 28

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 106 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

66 K 763111461
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 

90 Rw 56 dB
m2 -11,475 0,00

28 - 28

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 107 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

29 - 29

Strana 108 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

29 - 29

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 109 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
98 K 766 11 D+M dřevěná gárnyž ks -19,000 0,00

29 - 29

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 110 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

30-37 - 30-37

Strana 111 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby - dvírka do dvojzaklopu 0,00

763 1 - Konstrukce suché výstavby - dvírka do dvojzaklopu 0,00

763 náhrada kastlíku - Konstrukce suché výstavby - náhrada kastlíku 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

763 vyřezání - Konstrukce suché výstavby - vyřezání 0,00

763 kastlík - Konstrukce suché výstavby - kastlík 0,00

763 predsetny - Konstrukce suché výstavby - predsetny 0,00

763 PO strop na chod - Konstrukce suché výstavby - PO strop na chodbách 0,00

SO 01 - SO 01

30-37 - 30-37

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 112 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby - dvírka do dvojzaklopu 0,00

70 K 763131512 SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 44,400 0,00

73 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 80,000 0,00

74 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 44,400 0,00

D 763 1 Konstrukce suché výstavby - dvírka do dvojzaklopu 0,00
62 K 763 01 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 650x1100 mm Ks 12,000 0,00

63 M 763 02_2 dvířka revizní PO 30min,  400*400 Ks 12,000 0,00

D 763 náhrada kastlíkuKonstrukce suché výstavby - náhrada kastlíku 0,00
0 K 763_preds nahrazení opláštění kcí do tvaru L za CW 75+1 deska m2 28,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
20 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 2,880 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

54 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 

vrstvy
m2 64,000 0,00

55 M 60715156 deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolančnít tl 10mm m2 70,400 0,00

30-37 - 30-37

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 113 z 127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
29 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 6,400 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

39 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 6,106 0,00

40 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 6,106 0,00

41 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a 

naložením
t 6,106 0,00

42 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t 6,106 0,00

43 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 6,106 0,00

44 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 115,175 0,00

45 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 6,106 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
58 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 64,000 0,00

59 K 76281312s Montáž vrchního záklopu z desek cementotřískových na sraz m2 64,000 0,00

60 K 763153612 Montáž dvou vrstev desek SDK podlaha m2 64,000 0,00

61 M 59030550
deska sdk pro mechanicky namáhané interiéry vyšší požární odolnost DFRIEH2 tl 

12,5mm
m2 70,400 0,00

D 763 vyřezání Konstrukce suché výstavby - vyřezání 0,00
0 K 763_preds.1 výměna podlahy po vařezání m2 32,500 0,00

D 763 kastlík Konstrukce suché výstavby - kastlík 0,00
0 K 763_kastl kastlík na nouzák ks 4,000 0,00

D 763 predsetnyKonstrukce suché výstavby - predsetny 0,00
0 K 763_kastl.1 přestena pod el. zlaby a na celnich zdech m2 157,900 0,00

D 763 PO strop na chodKonstrukce suché výstavby - PO strop na chodbách 0,00
0 K 763_po SDK podhled protipožární na chodbách m2 100,000 0,00

Strana 114 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

38 - 38

Strana 115 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

38 - 38

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 116 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
117 K 771 01 Doplnění historické mozaiky ve standartu dle stávajícího vzhledu Kpl -1,000 0,00

38 - 38

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 117 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

39 - 39

Strana 118 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SO 01 - SO 01

39 - 39

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

Strana 119 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
119 M 59761155 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2 m2 -57,079 0,00

120 M 59761156 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m3 m3 57,079 0,00

39 - 39

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 01 - SO 01

Strana 120 z 127



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 05 - SO 05

Strana 121 z 127



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

 

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 05 - SO 05

Strana 122 z 127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 26.11.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 035103001 Pronájem ploch kpl -1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

Pardubice ON - část objektu - změnové listy

SO 05 - SO 05

Strana 123 z 127



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


